令和 3 年 3 月 30 日

栃高体連南部支部高等学校長  様

栃木県高等学校体育連盟南部支部長

(公 印 省 略 )

令和３年度栃木県高等学校体育連盟南部支部春季バレーボール大会について

標記の件について下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴職下教諭及び生徒の大会参加についてご配慮いただきますようお願い

申し上げます。

記

1.  主 催     栃木県高等学校体育連盟南部支部

2.  主 管    栃木県高等学校体育連盟南部支部バレーボール専門部

3. 日 時 令和 3 年４月 17 日 (土 )・18 日 (日 )

【集合】午前 8 時 30 分  【試合開始】午前 9 時 30 分

4. 会 場

5. 参 加 資 格 令和 3 年度栃木県高等学校体育連盟並びに日本バレーボール協会

に加盟したチームであること。

6. チーム構成 監督、コーチ、マネージャー各 1 名、選手 18 名とする。

7. 競 技 規 則 令和 3 年度日本バレーボール協会 6 人制競技規則による。

8. 大会使用球 ミカサ (女子 )・モルテン (男子 )

17 日 (土 )
男
女

栃木総合体育館

栃木市川原田町 760

TEL：0282-23-2523

18 日（日）
男
女

アリーナたぬま

栃木県佐野市戸奈良町 21

TEL：0283-61-1153

9. 申 込 方 法

※提出物②にご注意ください。 (10.その他 (1)参照 )

※不参加の場合は、必ず事前に電話等で連絡を下さい。

10. 顧 問 会 議

11. 参 加 料 500 円  ※顧問会議にて徴収させていただきます。

12. そ の 他 (1)チーム加入選手一覧 [(公財 )日本バレーボール協会 ]の提出について

・県総体の参加申し込み時に「チーム加入選手一覧」を提出していただ

きます。

・選手の追加登録がある場合は、登録手続きを行ってください。

(2) 合同チーム編成および申請方法について

・合同チームに関しては、栃高体連バレーボール専門部ホームページを

参照のうえ、申請手続きを行ってください。

【 http://www.vtochigi.com/kou/index.html】

・合同チーム編成申請書を必ず事前に提出し、承認を得てから大会参加

申し込み手続きを行ってください。

・大会参加申込書のチーム編成欄を「合同」とし、合同チーム編成校欄

に当該校以外の学校名を記載してください。

・試合時の服装は統一したものとし、背番号に合わせて参加申込書を編

成校毎に作成してください。

(3) 会場使用について

会場使用については特段のご指導をお願いいたします。

  (4) 安全対策について

            大会期間中における安全対策及び緊急時の対応については、栃高等連「危

機管理マニュアル」に則り、適切に対応する。また、新型コロナウイルス

感染拡大予防に関しては、栃高体連「新型コロナウイルス感染拡大予防ガ

イドライン」に則り、感染予防対策を講じる。

(5)大会の中止・大会参加料について

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い大会が中止になるこ  ともあ

ります。なお、大会参加料については、開催前中止となった場合のみ返

金いたします

          (6)入場者の制限について

              新型コロナウイルス蔓延防止のため、今大会は無観客試合となります。

            ご理解･ご協力よろしくお願いします。

提出物  ①参加申込書

②チーム加入選手一覧 [(公財 )日本バレーボール協会 ]

期  日  令和 3 年 4 月 9 日 (金 ) 必着  ※期日厳守

送付先  〒323-0802

小山市東山田 448-29

県立小山北桜高等学校  上田  和弥   あて

TEL：0285-49-2932 FAX：0285-49-0908

日  時  令和 3 年 4 月 13 日 (火 ) 15 時 00 分～

※専門委員 13 時 00 分～

会  場
小山北桜高等学校  会議室

（管理棟 1 階）

議  題  大会運営について (組合せ、会場、諸連絡等 )